17
18
1
8
4×3.4
六角対辺7
二面幅8
1

記号形状
ø2, ø4, ø6, ø8
型式表示方法
ZP2 02 U S 6N
パッド材質
パッド形状
バッファ仕様
バッファストローク
パッド径
T
真空取出口
外形寸法図
バッファ仕様
■バッファ部にボールスプラインガイドを使用。
寸法表
ZP2-T□U□S6
記号 方向
T 縦
記号 パッド径
02 ø2
04 ø4
06 ø6
08 ø8
記号 形状
U 平形
記号 ストローク
6 6mm
記号 仕様
S ボールスプライン
記号 材質
N NBR
S シリコーンゴム※
U ウレタンゴム
F FKM
GN 導電性NBR
GS 導電性シリコーンゴム
仕様 ボールスプライン
ストローク（mm） 6